

View and Pay My Invoices - Click here to be directed to our payment portal where you can apply payments via Credit Card or Bank Account. If it is your first time visiting the portal, you will be required to create an account with eBiz. You must use the billing email address that we have on file for your dealership. Note this portal cannot accept ACH payments from outside of the US at this time.

Invoice number: 191683









10/27/2023

Billing Address

RIDGELINE BOATING CENTER
15520 US HIGHWAY 27
LAKE WALES, FL 33859-2532
matt@ridgelineboating.com

Shipping Address

Ridgeline Boating Center
15520 HWY 27
Lake Wales, FL 33859-2532
863-638-0537
matt@ridgelineboating.com

		Dealer price	Qty	Total Price
	PICK UP-LOADING CRATE: D1815 SKU: PICKUPCR	\$0.00	1	\$0.00
	PRO PONTOON WAVE PORT SKU: DF302508	\$11,500.00 \$8,085.00	1	\$8,085.00
	6600# HI-LIFTER WITH 12V BOSS MOTOR SKU: LOAH66-12C	\$8,691.00 \$5,994.10	1	\$5,994.10
	4600# HI-LIFTER LIFT-114" SKU: LOAH46	\$5,248.00 \$3,619.00	1	\$3,619.00
	4600# HI-LIFTER WITH 12V BOSS MOTOR SKU: LOAH46-12C	\$6,660.00 \$4,593.40	1	\$4,593.40
	4'x8' RAMP ALUM-WHITE WITH HINGE SKU: D1AADR8	\$973.00 \$681.10	3	\$2,043.30
	4'x16' WHEEL END ALUM-WHITE SKU: DOAA16	\$2,743.00 \$1,920.10	1	\$1,920.10
	14' MEDIUM ALUMINUM WITH RUBBER V-BUNKS SKU: LVBARH14	\$918.00 \$642.60	1	\$642.60

	14' LARGE FULL LENGTH ALUMINUM GUIDE STEP (2) SKU: LFLAGHL	\$831.00 \$581.70	1	\$581.70
	14' MEDIUM FULL LENGTH ALUMINUM GUIDE STEP (2) SKU: LFLAGH	\$878.00 \$614.60	1	\$614.60
	1150# PWC LIFT-ALUMINUM BUNKS-67"x72" SKU: LOA11A-PW	\$1,986.00 \$1,334.20	2	\$2,668.40
	20W 12V SOLAR PANEL PACKAGE SKU: LSPP20	\$525.00 \$367.50	2	\$735.00
	STANDARD ALUM MUD PAD SKU: DAMUD	\$31.00 \$21.70	20	\$434.00
	STANDARD ALUM SUPPORT BRACKET SKU: DABRAC	\$17.00 \$11.90	20	\$238.00
	STANDARD 27" PLASTIC TIRE SKU: DWHEEL	\$76.00 \$53.20	4	\$212.80
	SINGLE BATTERY BOX STAND SKU: L1HYBBS	\$82.00 \$57.40	3	\$172.20
	4' ALUM DEEP WATER KIT (5'-8') SKU: DDEEPA	\$379.00 \$265.30	3	\$795.90
	14' LARGE ALUMINUM WITH RUBBER V-BUNKS SKU: LVBARHL14	\$929.00 \$650.30	1	\$650.30
	6' SLX WAVE PORT - GREY SKU: DF302521	\$2,249.00 \$1,610.00	2	\$3,220.00
	3" SLX PIPE SLEEVE KIT - GREY (2) SKU: DF302526	\$105.00 \$59.50	2	\$119.00
	24' X 120" WBT CANOPY PACKAGE - VINYL GRAY	\$4,913.00	1	\$3,439.10



Payment method COD 10%
PO Number STOCKING ORDER 2024

Subtotal	\$40,778.50
HEWITT TRUCK	
Total	\$42,200.72